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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

9 

Конкретна активност 

 
Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Stefanova, Violeta (2012) Биостратиграфија на Овчеполскиот 

Пелагониски басен, Р. Македонија. Posebno izdanie na Geologica Macedonica (№ 3). pp. 53-63 

 

Petrov, Gose and Stojanova, Violeta and Mircovski, Vojo (2012) Гeотектонски развој на Лакавичкиот 

грабен во Алпискиот ороген циклус. In: Посебно издание на Geologica Macedonica, Nō 3 

 

 
Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Rosen, Nedelkov and Stojanova, Violeta (2012) Геохемија на 

стрим седиментите и нивна примена во проспекцијата на наоѓалишта во Р. Македонија. Posebno 

izdanie na Geologica Macedonica (№ 3). pp. 325-331. 

 

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2012) Foraminifers and nannofossils from upper flysch lithozone in the 

Tikves Paleogene basin, Republic of Macedonia. Geologica Macedonica. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
2 

Конкретна активност 

 
Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2012) Correlation of the lithostratigraphic profiles in the Paleogene 

basins in the Republic of Macedonia. In: National Conference with international participation "Geosciences 

2012", 13-14 Dec 2012, Sofia, Bulgaria.  
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 
4 

Истражувачко - апликативна дејност од проекти на Проф. д-р Зоран Панов 4 

  Вкупно поени 15 
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